

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Stežka a účelová komunikace Holičky	JKSO	
Název objektu	SO 101 Stežka Holičky	EČO	
		Místo	úsek od čp. 27 k zastávce U Myslivny
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Třeboň	00247618	CZ00247618
Projektant	Ing. František Stráský - Ateliér SIS		
Zhotovitel	Dvořák stavební s.r.o.	28096878	CZ28096878
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		05.08.2020	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C							
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby							
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	1 059 771,50	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		51 339,50	
7	ZRN (ř. 1-6)		1 059 771,50	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		51 339,50	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	
Projektant, Zhotovitel, Objednatel							D		Celkem bez DPH		1 111 111,00
							DPH		%	Základ daně	DPH celkem
							snížená		15,0	0,00	0,00
							základní		21,0	1 111 111,00	233 333,31
							Cena s DPH		1 344 444,31		
							E		Přípočty a odpočty		
							Dodá zadavatel		0,00		
							Klouzavá doložka		0,00		
							Zvýhodnění		0,00		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stezka a účelová komunikace Holičky

Objekt:

SO 101 - Stezka Holičky

Místo:

úsek od čp. 27 k zastávce U Myslivny

Datum:

5. 8. 2020

Zadavatel:

Město Třeboň

Projektant:

Ing. František
Stráský - Ateliér
SIS

Zhotovitel:

Dvořák stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 111 111,00

0 - Všeobecné konstrukce a práce

93 762,00

1 - Zemní práce

113 175,85

4 - Vodorovné konstrukce

32 985,55

5 - Komunikace

585 709,65

8 - Potrubí

38 563,17

9 - Ostatní konstrukce a práce

246 914,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stezka a účelová komunikace Holičky

Objekt:

SO 101 - Stezka Holičky

Místo: úsek od čp. 27 k zastávce U Myslivny

Datum: 5. 8. 2020

Zadavatel: Město Třeboň

Projektant: Ing. František
Stráský - Ateliér
SIS

Zhotovitel: Dvořák stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 111 111,00

D 0		Všeobecné konstrukce a práce			93 762,00		
1	K	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	4,698	199,98	939,51
2	K	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	6,210	249,97	1 552,31
3	K	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	266,240	149,98	39 930,68
4	K	02520	ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU	KPL	1,000	2 449,74	2 449,74
5	K	02720	POMOC PRACE ZRIZ NEBO ZAJIST REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	1,000	17 498,13	17 498,13
6	K	02911	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	HM	3,440	1 749,81	6 019,35
7	K	02944	OSTAT POZADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEC PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KPL	1,000	5 249,44	5 249,44
8	K	02960	OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR	KPL	1,000	11 373,78	11 373,78
9	K	03100	ZARIZENÍ STAVERNISTĚ - ZRIZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,000	8 749,06	8 749,06

D 1		Zemní práce			113 175,85		
10	K	11202	KACENÍ ŠTROMU D KMENE DO 0,9M HOROLEZECKOU TECHNIKOU S ODSTRANĚNÍM PÁŘEZŮ	KUS	1,000	3 149,66	3 149,66
11	K	113138	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM. ODVOZ DO 20KM	M3	2,700	703,12	1 898,42
12	K	113328	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NĚSTMEL. ODVOZ DO 20KM	M3	5,400	351,96	1 900,58
13	K	11351	ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ	M	7,000	311,97	2 183,79
14	K	12110	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	39,700	40,00	1 588,00
15	K	121108	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 20KM	M3	118,300	183,73	21 735,26
16	K	12190	PŘEVRSŤVENÍ ORNICE	M3	39,700	42,40	1 683,28
17	K	122738	ODKOPAVKY A PROKOPAVKY OBECNĚ TR. I, ODVOZ DO 20KM	M3	21,000	293,57	6 164,97
18	K	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NASYPU A NA SKLADKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	139,300	12,80	1 783,04
19	K	17180	ULOŽENÍ SYPANINY DO NASYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	146,820	284,97	41 839,30
20	K	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	1 285,000	9,75	12 528,75
21	K	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	232,000	9,10	2 111,20
22	K	18130	ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ	M2	397,000	4,80	1 905,60
23	K	18221	ROZPROSTRENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 10M	M2	397,000	17,60	6 987,20
24	K	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	397,000	11,20	4 446,40
25	K	18247	OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	397,000	3,20	1 270,40

D 4		Vodorovné konstrukce			32 985,55		
26	K	45131	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET	M3	4,560	2 606,72	11 886,64
27	K	45152	PODKLADNÍ A VYPLNOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	2,850	789,92	2 251,27
28	K	45152	PODKLADNÍ A VYPLNOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	28,000	673,13	18 847,64

D 5		Komunikace			585 709,65		
29	K	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 150MM	M2	998,000	117,98	117 744,04
30	K	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 200MM	M2	175,000	169,99	29 748,25
31	K	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 200MM	M2	1 309,500	147,99	193 792,91
32	K	56932	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTERKODRTI TL. DO 100MM	M2	153,250	109,49	16 779,34
33	K	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	147,000	13,20	1 940,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	574A43	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACO 11 TL. 50MM	M2	143,000	442,75	63 313,25
35	K	574E56	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNI VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM	M2	151,000	469,95	70 962,45
36	K	57647	POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 35KG/M2	M2	912,000	97,59	89 002,08
37	K	58261B	KRYTY Z BETON DLAZDIC SE ZAMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	2,500	878,61	2 196,53
38	K	58910	VÝPLŇ SPAR ASFALTEM	M	48,000	4,80	230,40

D 8

Potrubí

38 563,17

39	K	87733	CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 150MM	M	17,000	315,97	5 371,49
40	K	894157	SACHTY KANALIZACNI Z BETON DILCU NA POTRUBÍ DN DO 500MM	KUS	1,000	23 992,09	23 992,09
41	K	89923	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	2,000	1 621,83	3 243,66
42	K	89980	TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ	M	57,000	104,49	5 955,93

D 9

Ostatní konstrukce a práce

246 914,78

43	K	91228	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLÁST HMOT VCETNE ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	2,000	998,89	1 997,78
44	K	914131	DOPRAVNÍ ZNÁCKY ZAKLADNI VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	3,000	2 687,71	8 063,13
45	K	914921	SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNICH ZNACEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	2,000	1 539,84	3 079,68
46	K	917224	SILNICNI A CHODNIKOVE OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	47,000	399,56	18 779,32
47	K	9183C3	PROPUSTY Z TRUB DN 500MM PLASTOVÝCH	M	57,000	2 998,68	170 924,76
48	K	9185C2	CELA KAMENNA PROPUSTU Z TRUB DN DO 500MM	KUS	2,000	14 628,44	29 256,88
49	K	919113	REZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM	M	48,000	109,99	5 279,52
50	K	966138	BOURÁNÍ KONSTRUKCI Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM	M3	1,600	1 685,82	2 697,31
51	K	966158	BOURÁNÍ KONSTRUKCI Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM	M3	0,320	2 315,75	741,04
52	K	966357	BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 500MM	M	8,000	761,92	6 095,36